

V Sušici, dne 17. 1. 2022

Městskému úřadu v Sušici MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE	Číslo dopor. <i>25</i>
Došlo: 18. 01. 2022	Zpracovatel <i>ZPR</i>
Příloha: <i>JS 4770/22</i> informacím, v platném znění	Ukl. značka

Věc: Žádost o poskytnutí informace

(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)

Jak mj. i ze sdělení MÚ Sušice, odboru životního prostředí č.j. 3233/17/ZPR/Kal ze dne 11. 10. 2017 vyplývá, v roce 2013 došlo k opravě komunikace v ul. Pod Svatoborem a že v rámci této akce byla v ulici provedena i výměna kanalizace a možná i dalších inž. sítí.

Tímto žádám o poskytnutí následující informace:

Sdělte, zda popř. jaké byly od uvedené doby v ul. Pod Svatoborem – v prostoru od křižovatky s ul. Pod Rozhlednou po křižovatku s ul. Zahradní prováděny opravy či úpravy povrchu komunikace či v ní uložených inženýrských sítí, v jakých místech byly prováděny (např. označením v mapě či výkresu) a kdy, co bylo důvodem takových oprav či úprav, jaké konkrétně byly zjištěny závady a co bylo zjištěno jako příčina těchto závad, jaký subjekt tu kterou opravu či úpravu prováděl.

Informace prosím zašlete na mou adresu uvedenou níže. Za poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem


Mojmíra Holáček

bytem Nerudova 835, Sušice

Převzal, dne:

Městskému úřadu v Sušici MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE	Číslo dopor.
Došlo: 18. 01. 2022	Zpracovatel
Příloha: č.j.:	Ukl. značka



MĚSTO SUŠICE
odbor majetku a rozvoje města

SUŠICE
BRÁNA ŠUMAVY

náměstí Svobody 138
342 01 Sušice



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

V SUŠICI DNE

Č.j. 165/22/MRM
Č.ev. SUS - 2674/2022

Ing. Čuba/376 540 146


27.1.2022

Poskytnutí informace

K Vaší žádosti ze dne 17.1.2022 sděluji následující:

1. V úseku označeném „A“ byly prováděny běžné opravy povrchu komunikace (opravy výtluků). Výtluky v komunikacích jsou opravovány v závislosti na jejich aktuálním stavu a dopravním významu komunikace. Opravy prováděla firma Sušické lesy a služby, s.r.o., Na Hrázi 270.
2. V úseku „B“ došlo k napojení nové stavby „Sušice, lokalita Pod Svatoborem, dopravní a technická infrastruktura pro výstavbu rodinných domů“. Zhotovitelem stavby byla firma RYMAX TRADE s.r.o., Čejkovy. Objednatelem byla fyzická osoba. Stavba dokončena v roce 2020. Zhotovitelem poskytnutá záruka na dílo je 60 měsíců.
3. V úseku „C“ došlo k napojení nové stavby „Rodinný dům Sušice p. č. 236/15 v k. ú. Sušice nad Otavou“ na inženýrské sítě. Stavebníkem je fyzická osoba.
4. V úsecích „D“ byly prováděny výměny vodovodních uzávěrů. Opravy prováděla firma ČEVAK a.s.
5. V neopravovaném úseku komunikace mezi křižovatkami Pod Antonínem a Klostermannova jsou znatelné výkopy po přípojkách plynu, vody a kanalizace staršího data.

S pozdravem



Ing. Vladimír Marek
Vedoucí odboru majetku a rozvoje města

Příloha: mapový zákes



MĚSTO SUŠICE
Náměstí Svobody 138
342 01 Sušice
IČ: 002 56 129

www.mestosusice.cz

tel.: +420 376 540 111 (ústředna)
fax: +420 376 540 112
tel.: +420 376 540 XXX (přímá linka)
e-mail: podatelna@mususice.cz

IČO: 00 256 129

Bankovní spojení:
Komerční banka a.s.
č. účtu 0001621351/0100

Stránka 1 z 1

